平成３０年９月２１日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 松隈 義和

マリンバ奏者 SINSKEさん市長表敬訪問について

下記のとおり市長表敬訪問を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年９月２５日（火） １４時３０分

２．場 所   鳥栖市役所応接室

３．内 容   １２月１６日（日）、鳥栖市民文化会館小ホールで開催する

「SINSKE デビュー１５周年記念 マリンバコンサート MUSIC

＊TRAVELERS」にあたり市長を表敬訪問する。

（担当）文化芸術振興課文化芸術振興係  大石・栗山

    ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料